
Öğrencilere bülten ; 

Sevgili öğrenciler, koranavirüs ile ilgili birçok yorumun yapıldığı bir dönemdeyiz. Gün içerisinde pandemi durumu ile 
ilgili çok fazla bilgi sahibi olmak kaygının büyümesine neden olmaktadır. Bu da belirsizliklere yol açacağı için güvenilir 

kaynaklardan bilgi almalıyız. Örneğin Sağlık Bakanlığının verilerinden konuyla ilgili sabah ve akşam bilgi alınabilir. 
Sürekli virüs ile ilgili bilgileri takip etmek yaşamamızı kolaylaştırmaz, zorlaştırır. Böyle durumlarda insanlığın zorlu bir 

mücadeleden geçtiğini, olumsuz durumlar yaşadıklarını ve insanlığın zorlu yaşam koşullarıyla mücadele ettiklerini 
unutmamalıyız. 

       

 

Kolay hayat yok, hayat zorluklarla dolu bu zorluklar karşısında nasıl dik durabilirim?  Bunu düşünmemiz gerekiyor. 

Hayatı nasıl anlamlı kılarım? Kendimiz, ailemiz ve tüm insanlık için ve tüm canlılar için ne yapabilirim? 

  

İnsanlar dertler yaşarlar ve bu dertleri çözerler. Yaşamda kontrol altına alabileceğimiz olaylara verdiğimiz 
tepkilerimizdir. 



 

EĞİTİM DOĞRU TEPKİ VERMEKTİR. İçimizdesürekli yapabileceklerini erteleyenler olabilir. Bu dönemi fırsat bilmemiz 
gerekiyor. Bizi geliştirecek hobilerimize zaman ayırabilir, gelecekle ilgili neler istiyorum, kendimiz ve tüm dünya için 

ne istiyoruz, neler yapabiliriz diye düşünebiliriz. Her birimiz farklıyız, farklı yetilere sahibiz, harekete geçebiliriz.  

                

Biz öğretmenleriniz sizleri çok özledik. Sizlerde arkadaşlarınızı çok özlediniz. Bu özlem bitecek, güzel günler gelecek. 

Bu dönemde birbirimizin kurdu değil yurdu olmalıyız. Harekete geçmeliyiz. Neler yapabiliriz? Öğretmenlerimden 

destek alarak derslerimizi disiplinli bir şekilde çalışabiliriz, puzzle yapabiliriz, müzik dinleyebiliriz, dans edebiliriz, 

bulmaca çözebiliriz. Evde kale kurup futbol oynayabiliriz, işaret dilini öğrenebiliriz, akrabalarımızı arayabiliriz,  ev 

işlerine yardım edebiliriz. Aile toplantıları düzenleyebilir, belli saatlerde aile üyelerinin bir arada olmasını sağlayabilir,  
samimi içten duygu ve düşüncelerin ifade edilmesine olanak bulabiliriz. Kitap okuyabilir, belli  zamanlarda  kendi 

başınıza kalıp hayal kurabilirsiniz. Bu dönem, çocukların aileleriyle birlikte zaman geçirdikleri güzel bir dönem olabilir  

               



Ordu Anadolu Liseli olmak bir ayrıcalıktır. Hayat iki adım ileri bir adım geriye gitmektir. Hayat dengeden ibarettir. 

Tüm hayatların kıymetini bileceğiniz güzel günlerde görüşmek üzere. Hepinizin gözlerinden öpüyoruz.     

 

ORDU ANADOLU LİSESİ AİLESİ  


